



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Birgit Lund Holding ApS
c/o Birgit Lund, Strandpromenaden 69, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 96 49 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Birgit Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgit Lund Holding ApS c/o Birgit Lund Strandpromenaden 69, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 96 49 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgit Lund
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Grif 29 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-29.200	-33
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.290	497
Andre finansielle indtægter	1.251	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.719	0
Resultat før skat	545.622	466
1 Skat af årets resultat	4.642	6
Årets resultat	550.264	472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.290	297
Udbytte for regnskabsåret	0	8
Overføres til overført resultat	0	167
Disponeret fra overført resultat	-27.026	0
Disponeret i alt	550.264	472



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.158.910	8.781
4	Andre tilgodehavender	250.000	250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.408.910</u>	<u>9.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.408.910</u>	<u>9.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.431	258
	Tilgodehavende selskabsskat	0	140
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.696	0
	Andre tilgodehavender	625	11
	Tilgodehavender i alt	<u>616.752</u>	<u>409</u>
	Likvide beholdninger	<u>981.116</u>	<u>912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.597.868</u>	<u>1.321</u>
	Aktiver i alt	<u>11.006.778</u>	<u>10.352</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.465.797	2.088
Overført resultat	8.107.154	7.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8
Egenkapital i alt	10.772.951	10.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	221.327	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.827	122
Gældsforpligtelser i alt	233.827	122
Passiver i alt	11.006.778	10.352
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.088.507	7.934.180	8.000	10.230.687
Udbetalt udbytte	0	0	0	-8.000	-8.000
Årets resultatdisponering	0	577.290	-27.026	0	550.264
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	200.000	2.465.797	8.107.154	0	10.772.951



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.642	-6
	-4.642	-6
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	14.984	15
Kostpris 30. juni 2022	14.984	15
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-14.984	-15
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-14.984	-15
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	6.693.113	6.693
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	6.693.113	6.693
Opskrivninger 1. juli 2021	2.088.507	1.791
Årets resultat	577.290	497
Udbytte	-200.000	-200
Opskrivninger 30. juni 2022	2.465.797	2.088
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	9.158.910	8.781

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Grif 29 ApS, København	100 %	9.158.910	577.290
		9.158.910	577.290

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	250.000	250
Kostpris 30. juni 2022	250.000	250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	250.000	250

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


